
Од: pavlina.ribarska@kiselavoda.gov.mk <pavlina.ribarska@kiselavoda.gov.mk> 
Испратено: Tuesday, December 17, 2024 11:31 AM 
До: mila@metamorphosis.org.mk; vesna.bochvarska@cup.org.mk; karadafov@yahoo.com; 
zdravkovska.angela@yahoo.com; marija.rg@zmai.mk; contact@zmai.mk; ane5rovska@yahoo.com; 
gfilkov@ccc.org.mk 
Предмет: Акциски план на општина Кисела Вода 
  
Почитувани, 
Во прилог Ви го испраќам Акцискиот план на општина Кисела Вода во кој и Вие како поединец и 
организација имате свој придонес. Би Ви биле благодарни доколку до утре до 15 часот ни 
дадете свој забелешки по истиот.  
Во наредна фаза планирано е негово усвојување од страна на Советот на општина Кисела 
Вода на седницата закажана за крајот на овој месец. 
Поздрав, 
  
  
Павлина РИБАРСКА  
Раководител на Сектор  
за Локален Економски Развој 
Општина Кисела Вода 
Петар Делјан 17 
1000 Скопје 
Тел: ++389 2 2785 428 
E-mail: pavlina.ribarska@kiselavoda.gov.mk 
  
  
Pavlina RIBARSKA 
Head of Sector 
for Local Economic Development 
Municipality of  Kisela Voda 
Petar Deljan 17 
1000 Skopje 
Tel: ++389 2 2785 428 
E-mail: pavlina.ribarska@kiselavoda.gov.mk 
 


